
DECRETO Nº 4.721/2024

O Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei n° 1.292, de
17 de maio de 2018;

D E C R E T A:

Art.  1º –  Fica  nomeado  para  o  cargo  comissionado  de

COORDENADOR DE APOIO TÉCNICO, da Secretaria Municipal de Meio Ambiente,

o  Sr. SILVIO CALIMAN FALQUETTO, CPF:  XXX.234.597-XX, nos termos da Lei

Municipal n° 666/2005, de 12 de dezembro de 2005..

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor nesta data.

Art. 3º – Revogadas as disposições em contrário. 

Venda Nova do Imigrante/ES, 13 de junho de 2024.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188


		2024-06-17T11:44:49-0300
	Brasil
	JOAO PAULO SCHETTINO MINETI
	Assinador Serpro




